АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018 года                                   № 57                                      с. Маргаритово
Об утрате силы постановления
главы  администрации Маргаритовского

сельского поселения № 30 от 06.03.2016
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельных участков»

            В связи с вступлением в силу с 01.01.2017 г. Областным законом Ростовской области от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации Маргаритовского сельского поселения № 30 от 06.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Маргаритовского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: мргаритовское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации Маргаритовского
сельского поселения                                                                    А.В. Гончаров